
   

CORPO DELLA POLIZIA MUNICIPALE
Comando di Giugliano in Campania

SERVIZIO POLIZIA STRADALE
  

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n° 48  /PS/2022

Oggetto: Ordinanza Chiusura di Via Campopannone della corsia direzione Corso Campano
dall’intersezione con Via Pigna all’intersezione con Corso Campano, dalle ore 19,00 alle ore
24,00 di Venerdì 10 giugno 2022 per l’evento “ Concerto e fiera ”

IL DIRIGENTE

-Visto  Il  programma  degli  eventi  presentato  dalla  Associazione  Maria  SS  della  Pace  per  i
festeggiamenti previsti dal l’8 giugno al 11giugno 2022 ;
-Considerato che l’evento denominato “ Concerto” si terrà nell’area fieristica sita in Via Pigna ;
-Rilevata l’Esigenza tecnica, nonché di sicurezza in ottemperanza al piano di sicurezza approvato
dalla Commissione Comunale di Vigilanza Spettacoli, di  procedere alla chiusura della corsia di Via
Campopannone avente direzione Corso Campano per il giorno venerdì 11 giugno dalle ore 19,00
alle ore 24,00 ; 
-Vista la competenza in virtù del decreto sindacale n.67 del 02/05/2022, con cui lo scrivente è stato
nominato Dirigente del Settore;
-Vista  la  concessione  suolo  prot.  1620  /AG/2022 del  30/05/2022  rilasciata  al  Comitato  “Festa
S.Maria della Pace” per lo svolgimento delle manifestazioni come da programma Giusta DGC n. 68
del 19/05/2022;
- Visto gli artt. 5 e 7 del D.Lgs 285 del 30.04.1992 ( nuovo codice della strada) e s.m.i.;
- Visto gli artt. 30 e 31 dl DPR n. 495 del 16.12.1992( Regolamento di esecuzione del C.d.S);
- Visto l’art. 107 del D. Lgs n. 267/2000 , contenente disposizioni sulle competenze del Dirigente;

ORDINA

Che dalle  ore  19,00  alle  ore  24,00  di  venerdì  10  giugno la  corsia  di  Via  Campopannone
direzione  Corso  Campano  dall’intersezione  con  Via  Pigna  all’intersezione  con  Corso
Campano, venga interdetta al transito veicolare

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare il presente provvedimento.
I trasgressori saranno puniti a norma di legge.
Avverso  la  seguente  ordinanza è  ammesso il  ricorso,  entro il  temine  di  gg.  30 dalla  data  din
pubblicazione  all’Albo  pretorio(  sito  web  dell’Ente),  AL  Ministro  dei  LL.PP  (DPR  1199/71),
oppure in via alternativa al TAR Campania entro il termine di 60 gg. Dalla data di pubblicazione
all’Albo Pretorio.
Che la  presente ordinanza  sia  resa pubblica  mediante  affissione all’Albo Pretorio  del  Comune,
tramite il sito internet www. comune.giugliano.na.it.

Dagli Uffici della Polizia Municipale, addì  07/06/2022
                                                                                                                             Il Dirigente   
                                                                                                                    Dr. Giuseppe De Rosa


		2022-06-08T09:44:06+0200
	Giuseppe De Rosa




